10.03.2022, 11:10 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=2B1E79B009199EDDB1741E76E07BC375&SORTTYPE=2&BASENODE=23732-5&… 1/1

КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 9 февраля 2022 г. N 272-ОД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 10 ЯНВАРЯ 2022 Г. N 02-ОД "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО

ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о комитете природных ресурсов, лесного

хозяйства и экологии Волгоградской области, утвержденного постановлением Администрации
Волгоградской области от 19 декабря 2016 г. N 693-п "Об утверждении Положения о комитете
природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области", приказываю:

1. Внести в Перечень особо охраняемых природных территорий регионального значения,
утвержденный приказом комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Волгоградской области от 10 января 2022 N 02-ОД "Об утверждении перечней особо
охраняемых природных территорий регионального и местного значений", изменение, заменив в
пункте 3.16 в графе 8 цифры "864,43" цифрами "866,57".

2. Внести в Перечень особо охраняемых природных территорий местного значения,
утвержденный приказом комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Волгоградской области от 10 января 2022 г. N 02-ОД "Об утверждении перечней особо
охраняемых природных территорий регионального и местного значений", изменение, изложив
текст в пункте 1.1 в графах 3, 8 в следующей редакции:

"Долина р. Царицы" "492,2".

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель комитета
А.С.СИВОКОЗ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=231188&dst=100231&field=134&date=10.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=237074&dst=100477&field=134&date=10.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=237074&dst=100832&field=134&date=10.03.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=237074&dst=100837&field=134&date=10.03.2022